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Nr SO

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående er
sättning till F. M. From m. fl.

(5 :e avd,)

I enlighet med Kungl. Maj ris i propositionen nr 28, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 12 de
cember 1958, framställda förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva,
1. att från det under tolfte huvudtiteln uppförda anslaget 

Diverse pensioner och understöd m. m. må på grund av ett 
i ärendet omförmält olycksfall till F. M. From utgå livsvarig 
livränta för tiden från och med den 1 juli 1959 med 750 kro
nor för år, dock med avdrag av vad From för motsvarande 
ändamål kan komma att uppbära i periodisk ersättning från 
riksförsäkringsanstalten;

2. att från det under tolfte huvudtiteln uppförda anslaget 
Diverse pensioner och understöd in. m. må på grund av i 
ärendet omförmälda olycksfall till N. A. I. Runwall utgå livs- 
varig livränta för tiden den 1 juli 1959—den 30 juni 1960 med 
18 000 kronor för år och för tiden därefter med 9 000 kronor 
för år, dock med avdrag av vad Runwall för motsvarande 
ändamål kan komma att uppbära i periodisk ersättning från 
riksförsäkringsanstalten;

3. att från det under tolfte huvudtiteln uppförda anslaget 
Diverse pensioner och understöd m. in. må på grund av ett i 
ärendet omförmält olycksfall till Å. I. Johansson utgå livs
varig livränta för tiden från och med den 1 maj 1959, till 
dess Johansson uppnår 67 års ålder, med 3 315 kronor för år, 
dock med avdrag av vad Johansson för motsvarande ända
mål kan komma alt uppbära i periodisk ersättning från riks
försäkringsanstalten ;

4. att från det under tolfte huvudtiteln uppförda anslaget 
Diverse pensioner och understöd in. m. må på grund av ett i 
ärendet omförmält olycksfall till Otava Sundström utgå livs
varig livränta för tiden från och med den 1 juli 1959 med 600



6 Statsutskottets utlåtande nr30 år 1959

kronor för år, dock med avdrag av halva den livränta Otava 
Sundström för motsvarande tid uppbär från Arbetsgivarnes 
ömsesidiga olycksfallsförsäkringsbolag.

Stockholm den 10 februari 1959

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Närvarande: se under utlåtandet nr 27.
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